
Na osnovu člana 43 Statuta opštine Bar (“Službeni list CG - opštinski propisi“, br. 

37/18), Skupština opštine Bar, na sjednici održanoj 26.02.2024.godine, donijela je  

 

Z A K L J U Č A K 

 

Skupština je upoznata sa Informacijom o stanju u predškolskom, osnovnom i 

srednjem obrazovanju u opštini Bar za školsku 2022/2023 godinu. 

 

 

 

 

 

Broj: 030-016/24-138 
Bar, 26.02.2024.godine                   
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BAR 
 
 
                                                                                                                  PREDSJEDNIK 
                                                                                                     Branislav Nenezić, s.r. 


